

Formularul nr. 3

Obiectivul: rI.TELENESTI

Obiectul: IP Gimnaziul sChistelnita Lot1

Devizul: Reparatia blocului B de studii al IP Gimnaziul sChistelnita Tudor Bradescu

Devizul local de resurse Nr. 18.6.1

Valoarea de deviz 470241,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	38,3	52,57	2013,431
2	7122050013400	Zidar	h-om	34,4	52,57	1808,408
3	7124010010700	Dulgher	h-om	406,84	51	20748,84
4	7124010010730	Dulgher 3	h-om	10,0035	52,57	525,884
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	153,2	51	7813,2
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1034,65	51	52767,15
7	7422010060100	Timplar	h-om	70,52	51	3596,52
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8535	52,57	97,438
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	641,5115	51	32717,087
10	9310060019930	Muncitor	h-om	5,4312	52,57	285,518
Total manopera						122373,476
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0617	3850	237,545
2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,5045	3850	17342,325
3	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,0593	3850	228,228
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0123	3850	47,509
5	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,0049	3850	19,019
6	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,4594	3850	1768,767
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0494	3850	190,036

8	212411700002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	7,446	55	409,53
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	105,455
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	9	0	1210,755
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	6206,515
12	2222222222992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	7,688
13	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	10	0	375,588
14	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,38	20	87,6
15	2320322600036 1	Gudron	kg	1,2745	25	31,863
16	2413217300010	Cleme	buc	17,5	2	35
17	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0526	35	1,84
18	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	29,346	19	557,574
19	2462106110601	Paste antiseptice	kg	13,1838	19	250,492
20	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	38,3	25	957,5
21	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	76,6	100	7660
22	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,7	6	232,2
23	2666122800555	Element de inchidere	buc	36	30	1080
24	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	0,7163	6	4,298
25	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	880,9	7	6166,3
26	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	383	35	13405
27	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	199,8	35	6993
28	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	880,9	110	96899
29	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	30,64	35	1072,4
30	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	36,75	68	2499
31	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	189	65	12285
32	2743123549024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	90,3	40	3612

33	27859	Pastă antiseptică	kg	1,4869	19	28,252
34	2873122000751	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,6796	20	33,592
35	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	93,771	22	2062,962
36	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,08	22	23,76
37	2873147300863	Agrafe	kg	9	55	495
38	2874115825455	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	3,705	55	203,775
39	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,75	25	218,75
40	2874115837745	Suruburi	buc	1800	2	3600
41	2874145887049	Cuie de constructie	kg	1,482	22	32,604
42	2875274000050	Elemente de legatura	buc	26,75	30	802,5
43	2875274000501	Cot de jgheab	buc	36	147	5292
44	2875274000502	Cot burlan	buc	17,5	81	1417,5
45	2875274000503	Cot de capat	buc	8,75	51	446,25
46	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,75	45	393,75
47	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	36	81	2916
48	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	252	30	7560
49	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6894	0,6	4136,4
50	2875276312000	Шпильки (fise)	buc	9192	0,1	919,2
51	4100126202818	Apă	m3	1,0074	19	19,141
Total materiale					212580,462	

Utilaj

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0263	100	2,628
2	2410520006753	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0741	100	7,41
3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1851	3	5553
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21	50	1050
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14	50	700
6	2940520007609	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,1136	5	0,568

7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	74,285	5	371,425
8	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,208	100	20,8
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2628	150	39,42
10	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 sr (Drujba, бензопила)	h-ut	0,163	25	4,076
11	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0657	100	6,57
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2806	250	320,15
Total utilaj						8076,047
Total						343029,985
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	29369,634	
Total						372399,62
Cheltuieli de transport				2,0000%	4251,609	
Total						376651,229
Cheltuieli de regie				2,0000%	7533,025	
Total						384184,253
Beneficiu de deviz				2,0000%	7683,685	
TOTAL Deviz faraTVA						391867,93
tva 20%						78373,59

470241,52

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)